



Pomorski Rajd Radców Prawnych – Łeba, 5-8 czerwca 2014

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Gdańsku we współpracy z Komisją ds. Integracji Krajowej Rady Radców Prawnych w Warszawie organizuje w dniach **od 5 do 8 czerwca 2014 r. Pomorski Rajd Radców Prawnych**

Zakwaterowanie w Ośrodku Wypoczynkowym „Filarówka” w Łebie (<http://www.filarowka.pl>) w domkach turystycznych komfortowo wyposażonych po 2, 3, 4 i 5 osób.

Ośrodek położony w cichej i spokojnej części Łeby, wśród pięknej zieleni świerków i daglezi. Oddalony jedynie 500 metrów od morza, z własnym dostępem do kanału jeziora Sarbsko, stanowi idealną bazę aktywnego, rodzinnego wypoczynku, a także dogodny punkt wyjścia dla pieszych wycieczek. O atrakcyjności Rajdu stanowią wyjątkowy klimat Łeby oraz wartości turystyczne i przyrodnicze tej części wybrzeża.

Koszt uczestnictwa radców prawnych, aplikantów radcowskich wynosi **290 zł**, zaś dla osób spoza samorządu **350 zł**.

Koszt obejmuje zakwaterowanie i wyżywienie od kolacji w dniu 5 czerwca br. do śniadania w dniu 8 czerwca br., opiekę przewodnika Słowińskiego Parku Narodowego podczas wycieczki w dniu 7 czerwca, udział w programach towarzyszących.

Chętnych prosimy o kierowanie zgłoszenia na kartach zgłoszenia drogą elektroniczną: e-mail: magdalena.moroz@oirp.gda.pl lub pocztą tradycyjną na adres Okręgowa Izba Radców Prawnych w Gdańsku, ul. Nowe Ogrody 35, 80-803 Gdańsk, z dopiskiem Pomorski Rajd Radców Prawnych.

Karty zgłoszenia należy przysyłać wraz z dowodem uiszczenia opłaty za udział w rajdzie.

Opłatę należy uiszczać bezpośrednio na konto Ośrodka Wypoczynkowego „Filarówka” do dnia 30 kwietnia 2014 r.

Ośrodek Wczasowy FILARÓWKA sp.j.

Ryszard Filar Mariusz Filar
84-360 Łeba, ul. Brzozowa 26

PEKAO SA III o/Gdańsk
63 1240 1255 1111 0010 0955 2527

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc **decyduje kolejność zgłoszeń.**

Zwracamy uwagę na konieczność zabrania odpowiedniej odzieży i obuwia. Organizatorzy z uwagi na warunki pogodowe zastrzegają sobie możliwość zmian w programie.

Zapraszam serdecznie

Jerzy Mosek

Dziekan
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Gdańsku